Tel. +39 049 641 679 | commerciale@aercomponents.it | https://components.aerservice.com 1
V e n t i l a z i o n e
L a  t e c n o l o g i a  p e r
i l  b e n e s s e r e  d i  o g n i  r e s p i r o
E
S
TR
AT

l’installazione in condotti.
Direzione lineare dell’aria.
 MOTORI
Motori a rotore esterno con
protezione termica integrata, classe
F, con cuscinetti a sfere, grado di
protezione IP54.
Monofase 230 V 50 Hz/60 Hz
regolabili.
Temperatura massima dell’aria da
movimentare: +50 ºC.
DIMENSIONALI
SVE
Modello Dimensioni (mm)
A B C1 C2 ØD1 L ØD2 EC1 EC2 T
SVE-100/L 300 265 82,5 180 100 36 7 330 205 372
SVE-125/L 300 265 80,5 180 125 36 7 330 205 372
SVE-125/H 300 265 80,5 180 125 36 7 330 205 372
SVE-150/L 300 265 88,5 180 150 40 7 330 205 380
SVE-150/H 300 260 100 195 150 40 7 330 190 380
SVE-160/H 300 260 100 195 160 40 7 330 190 380
SVE-200/L 400 350 127 250 200 40 7 430 270 480
SVE-200/H 400 350 127 250 200 40 7 430 270 480
SVE-250/L 400 350 142 290 250 48 7 430 280 496
SVE-250/H 400 350 142 290 250 48 7 430 280 496
SVE-315/H 515 480 175 355 315 48 7 545 405 610
SVE-350/H 575 545 211,5 410 350 58 7 605 445 690
SVE-400/H 650 610 230 455 400 74 7 680 520 800
According
E r P  2 0 1 8
Tel. +39 049 641 679 | commerciale@aercomponents.it | https://components.aerservice.com2
E

Ø
D
1
Ø
D
1
T
EC1
EC
2
ØD2
VISTA FRONTALE  VISTA LATERALE VISTA SUPERIORE
SVE PLUS
Modello Dimensioni (mm)
A B C1 C2 ØD1 L ØD2 EC1 EC2 T
SVE/PLUS-100/L 380 350 100 230 100 35 7 410 290 450
SVE/PLUS-125/L 380 350 100 230 125 35 7 410 290 450
SVE/PLUS-125/H 380 350 100 230 125 35 7 410 290 450
SVE/PLUS-150/L 380 350 110 230 150 35 7 410 290 450
SVE/PLUS-160/L 380 350 110 230 160 35 7 410 290 450
SVE/PLUS-150/H 380 335 165 265 150 37,5 7 405 265 455
SVE/PLUS-160/H 380 335 165 265 160 37,5 7 405 265 455
SVE/PLUS-200/L 460 450 162 285 200 37,5 7 490 380 535
SVE/PLUS-200/H 460 450 162 285 200 37,5 7 490 380 535
SVE/PLUS-250/L 460 450 156 310 250 52,5 7 490 380 565
SVE/PLUS-250/H 460 450 156 310 250 52,5 7 490 380 565
SVE/PLUS-315/H 565 540 210 390 315 57,5 9 595 440 680
SVE/PLUS-350/H 650 600 233,5 435 350 57,5 9 680 525 765
SVE/PLUS-400/H 650 680 263,5 500 400 77,5 9 680 600 805
C
2
C
1